

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TATE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300972

FF/Rb				Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES															
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028			
							Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.																						
1-00 RECURSOS ORDINARIOS																						
Meta: 19 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA																						
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																						
2.2.2.2.3.1.1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES																						
090600030784		B		HOJUELA DE AVENA QUINUA Y KIWICHA AZUCARADA	KILOGRAMO	3.700000	460.00	1,665.00	460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	948.00	3,511.30	0.00	0.00	948.00	3,511.30	0.00	0.00	
FORTIFICADA CON VITAMINA Y MINERALES																						
095400050052		B		LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX. X 6	UNIDAD	4.120000	3,978.00	16,389.36	3,978.00	16,389.36	3,978.00	16,389.36	3,978.00	16,389.36	3,978.00	16,389.36	3,978.00	16,389.36	3,978.00	16,389.36		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS																						
Meta: 14 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																						
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																						
2.3.2.3.1.5.1.2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																						
710300010034		B		CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 32 yd APROX.	UNIDAD	4.500000	11.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00	8.00	36.00	0.00	0.00		
710300160002		B		CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 3/4 in X 55 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00		
710600010009		B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	10.000000	60.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00	60.00	600.00	0.00	0.00		
710600010012		B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	470.00	4,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	470.00	4,700.00	0.00	0.00	470.00	4,700.00	0.00	0.00		
710600010014		B		ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	8.000000	57.00	456.00	0.00	0.00	0.00	0.00	57.00	456.00	0.00	0.00	57.00	456.00	0.00	0.00		
711100010036		B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	4.000000	35.00	140.00	0.00	0.00	0.00	0.00	35.00	140.00	0.00	0.00	35.00	140.00	0.00	0.00		
711100030005		B		CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	3.000000	27.00	81.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00	27.00	81.00	0.00	0.00		
715000120037		B		PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 300 HOJAS APROX.	UNIDAD	15.000000	8.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00	8.00	120.00	0.00	0.00		
715000200007		B		SACACRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	3.000000	11.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11.00	33.00	0.00	0.00	11.00	33.00	0.00	0.00		
715000220028		B		TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00		
716000010001		B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	143.00	715.00	0.00	0.00	0.00	0.00	143.00	715.00	0.00	0.00	143.00	715.00	0.00	0.00		
716000010002		B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	143.00	715.00	0.00	0.00	0.00	0.00	143.00	715.00	0.00	0.00	143.00	715.00	0.00	0.00		
716000010022		B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	146.00	730.00	0.00	0.00	0.00	0.00	146.00	730.00	0.00	0.00	146.00	730.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TATE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300972

FF/Rb			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025						2026						2027						2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Semestre 1 Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Semestre 2 Valor Total S/			
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00			
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00	60.00	180.00	0.00	0.00			
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00			
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 ml. APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00			
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 ml. APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00			
7171200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00			
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPALQUE X 500	18.000000	252.00	4,536.00	0.00	0.00	252.00	4,536.00	0.00	0.00	252.00	4,536.00	0.00	0.00	252.00	4,536.00	0.00	0.00	252.00	4,536.00	0.00	0.00	252.00	4,536.00	0.00	0.00			
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	910.00	910.00	0.00	0.00	910.00	910.00	0.00	0.00	910.00	910.00	0.00	0.00	910.00	910.00	0.00	0.00	910.00	910.00	0.00	0.00	910.00	910.00	0.00	0.00			
718500080129	B	GRAPA DE COBRE 28/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00	11.00	55.00	0.00	0.00			
767400050108	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. S020031 NEGRO	UNIDAD	55.000000	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00	10.00	550.00	0.00	0.00			
767400050870	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T073120 NEGRO	UNIDAD	55.000000	7.00	385.00	0.00	0.00	7.00	385.00	0.00	0.00	7.00	385.00	0.00	0.00	7.00	385.00	0.00	0.00	7.00	385.00	0.00	0.00	7.00	385.00	0.00	0.00			
767400050885	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T073220 CIAN	UNIDAD	55.000000	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00			
767400050886	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T073320 MAGENTA	UNIDAD	55.000000	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00	17.00	935.00	0.00	0.00			
767400051020	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T073420 AMARILLO	UNIDAD	55.000000	15.00	825.00	0.00	0.00	15.00	825.00	0.00	0.00	15.00	825.00	0.00	0.00	15.00	825.00	0.00	0.00	15.00	825.00	0.00	0.00	15.00	825.00	0.00	0.00			
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00			
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 Y AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00			
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 M MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 C CIAN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00			
2.3.2.3.1.2	S	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA			1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00			
840500010015	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA SIN ARMA	SERVICIO		1,200.00	1,200.00	0.00	0.00		1,200.00	1,200.00	0.00	0.00		1,200.00	1,200.00	0.00	0.00		1,200.00	1,200.00	0.00	0.00		1,200.00	1,200.00	0.00	0.00			
2.3.2.4.2.1	S	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS			2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00			
210100011029	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN REGISTRO DE RECAUDACION DE INGRESOS	SERVICIO		2,400.00	2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	2,400.00	0.00	0.00			
2.3.2.7.2.11	S	DISEÑO DE METODOLOGÍAS, REFORMAS Y SIMILARES			33,600.00	33,600.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	0.00	0.00	32,400.00	32,400.00	0.00	0.00	32,400.00	32,400.00	0.00	0.00	32,400.00	32,400.00	0.00	0.00	32,400.00	32,400.00	0.00	0.00			
071100431688	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE	SERVICIO		12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00			
					10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00	10,800.00	32,400.00			
					12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00			
					1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00			
					2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00			
					32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00			
					12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00			
					1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00			
					2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	2,400.00	0.00	0.00			
					32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00	32,400.00	32,400.00	10,800.00	10,800.00			
					12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00	12,000.00	12,000.00	7,200.00	7,200.00			
					1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	1,20.					

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TATE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300572

CANTIDAD Y/O VALORES																												
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025						2026						2027						2028						
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2						
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
ADMINISTRADOS																												
071100434458	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN GESTION DOCUMENTAL	SERVICIO			18,000.00		3,600.00		16,800.00		3,600.00		16,800.00		3,600.00		3,600.00		16,800.00		3,600.00		3,600.00		16,800.00		3,600.00
071100437085	S	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA ACTIVIDAD DE CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO			3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		0.00		3,600.00		3,600.00		0.00		3,600.00		3,600.00		0.00
2.3.2	7.11	5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				3,000.00		4,500.00		3,000.00		4,500.00		3,000.00		4,500.00		3,000.00		3,000.00		4,500.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK	SERVICIO			3,000.00		4,500.00		3,000.00		4,500.00		3,000.00		4,500.00		3,000.00		3,000.00		4,500.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00
5-07	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL					80,208.30		26,600.00		71,736.30		17,000.00		72,936.30		18,200.00		72,936.30		18,200.00		72,936.30		18,200.00		72,936.30		18,200.00
Mela: 4 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00
2.3.1	5.1	2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00		2,945.00		0.00
710300010034	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 32 yd APROX.	UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	0.00	6.00		27.00	0.00	6.00		27.00	8.00	36.00	0.00	6.00		27.00	0.00	6.00		27.00	0.00	6.00		27.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	10.00		100.00	0.00	10.00		100.00	10.00	100.00	0.00	10.00		100.00	0.00	10.00		100.00	0.00	10.00		100.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	1.00		4.00	0.00	1.00		4.00	1.00	4.00	0.00	1.00		4.00	0.00	1.00		4.00	0.00	1.00		4.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	7.000000	4.00	28.00	0.00	4.00		28.00	0.00	4.00		28.00	4.00	28.00	0.00	4.00		28.00	0.00	4.00		28.00	0.00	4.00		28.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	1.00		5.00	0.00	1.00		5.00	1.00	5.00	0.00	1.00		5.00	0.00	1.00		5.00	0.00	1.00		5.00
715000230044	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA Y MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	3.00		24.00	0.00	3.00		24.00	3.00	24.00	0.00	3.00		24.00	0.00	3.00		24.00	0.00	3.00		24.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	3.00		15.00	0.00	3.00		15.00	3.00	15.00	0.00	3.00		15.00	0.00	3.00		15.00	0.00	3.00		15.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	2.00		2.00	0.00	2.00		2.00	2.00	2.00	0.00	2.00		2.00	0.00	2.00		2.00	0.00	2.00		2.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	2.00		6.00	0.00	2.00		6.00	2.00	6.00	0.00	2.00		6.00	0.00	2.00		6.00	0.00	2.00		6.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	2.00		24.00	0.00	2.00		24.00	2.00	24.00	0.00	2.00		24.00	0.00	2.00		24.00	0.00	2.00		24.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	5.00		35.00	0.00	5.00		35.00	5.00	35.00	0.00	5.00		35.00	0.00	5.00		35.00	0.00	5.00		35.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500		120.00	2,160.00	0.00	120.00		2,160.00	0.00	120.00		2,160.00	120.00	2,160.00	0.00	120.00		2,160.00	0.00	120.00		2,160.00	0.00	120.00		2,160.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	60.00	60.00	0.00	60.00		60.00	0.00	60.00		60.00	60.00	60.00	0.00	60.00		60.00	0.00	60.00		60.00	0.00	60.00		60.00
718500080129	B	GRAPA DE COBRE 26/6 X 5000	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	3.00		15.00	0.00	3.00		15.00	3.00	15.00	0.00	3.00		15.00	0.00	3.00		15.00	0.00	3.00		15.00
767400052443	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. GI 190 BK NEGRO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	2.00		110.00	0.00	2.00		110.00	2.00	110.00	0.00	2.00		110.00	0.00	2.00		110.00	0.00	2.00		110.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TATE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300972

FFR/b			Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
767400052444	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1190 Y AMARILLO	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	110.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00		
767400052445	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1190 M MAGENTA	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	110.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00		
767400052446	B	TINTA DE IMPRESION PARA CANON COD. REF. G1190 C C/AN	UNIDAD	55.000000	2.00	110.00	0.00	0.00	110.00	2.00	0.00	0.00	0.00	2.00	110.00	0.00	0.00		
Meta: 14 - GERENCIA RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS																			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																			
2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
710300010034	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 32 yd APROX.	UNIDAD	4.500000	1.00	4.50	0.00	0.00	4.50	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4.50	0.00	0.00		
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	3.800000	1.00	3.80	0.00	0.00	3.80	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3.80	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	5.00	90.00	0.00	0.00	18.00	1.00	0.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00		
2.3.2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA																			
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO		45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00	0.00	45,000.00	45,000.00	0.00	0.00		
2.3.2 4. 2 1 DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS																			
210100011029	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN REGISTRO DE RECAUDACION DE INGRESOS	SERVICIO		7,200.00	7,200.00	7,200.00	6,000.00	6,000.00	7,200.00	6,000.00	6,000.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00		
2.3.2 7. 2 11 DISEÑO DE METODOLOGÍAS, REFORMAS Y SIMILARES																			
071100431668	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE ADMINISTRADORES	SERVICIO		24,600.00	19,400.00	19,400.00	11,000.00	11,000.00	17,400.00	10,200.00	10,200.00	17,400.00	10,200.00	17,400.00	11,000.00	11,000.00		
071100434458	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN GESTION DOCUMENTAL	SERVICIO		14,400.00	9,600.00	9,600.00	1,200.00	1,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00	7,200.00		
Meta: 22 - FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL																			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE																			
2.3.1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																			
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	10.000000	10.00	100.00	0.00	0.00	100.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00	100.00	0.00	0.00		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	15.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00		
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	15.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00		
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	15.00	3.00	0.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TATE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300972

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES												
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025			2026			2027			2028			
					Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	3.000000	10.00	30.00	0.00	0.00	30.00	0.00	0.00	10.00	30.00	0.00	0.00	30.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	18.000000	10.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00	0.00	10.00	180.00	0.00	0.00	180.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	0.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES						2,400.00		600.00	2,400.00		600.00		2,400.00		600.00		600.00
Meta: 20 - SEGUIMIENTO DE FISCALIZACION DE LOS CONSEJOS REGIONALES Y CONCEJOS						2,400.00		600.00	2,400.00		600.00		2,400.00		600.00		600.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						2,400.00		600.00	2,400.00		600.00		2,400.00		600.00		600.00
2.3.2.7.2.11 DISEÑO DE METODOLOGÍAS, REFORMAS Y SIMILARES						2,400.00		600.00	2,400.00		600.00		2,400.00		600.00		600.00
071100437085 S SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO PARA ACTIVIDAD DE CONTROL GUBERNAMENTAL						2,400.00		600.00	2,400.00		600.00		2,400.00		600.00		600.00
TOTAL GENERAL S/					159,192.16		60,554.36		151,242.96		49,289.36		152,552.96		50,489.36		48,989.36

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TATE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TATE



La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:
EPC Alexander Alvarado Díaz Quispe
RESPONSABLE DE LA OFICINA DE LOGÍSTICA PATRIMONIO Y EQUIPO MECÁNICO

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.